CISAM-SUL - R G
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
CREFISBA - CÂMARA DE REGULAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO SANEAMENTO BÁSICO
Rua Agenor Loll, n. 189, Bairro Corridas — Município de Orleans/SC CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75
Site: www.cisam-sul.sc.Qov.br E-mail: crefisba~cisam-sul.sc.gov.br Telefone: (48) 3466-4261

PARECER TÉCNICO N° 04/2022 - CISAM-SUL - CREFISBA

Objeto Manual do Usuário e Contrato de Adesão

Interessado CASAN

Solicitação CASAN

Considerando as CT/COMITÉ (199-2021 e 472-2021) da Companhia

Catarinense de Águas e Saneamento — CASAN, na qual solicitam a aprovação do

Manual do Usuário e o Contrato de Adesão.

Considerando as manifestações e adequações aos documentos,

realizadas pela CREFISBA - CISAM-SUL e CASAN.

RESOLVE,

Manifestar-se FAVORÁVEL à publicação do Manual do Usuário e

Contrato de Adesão da Companhia Catarinense de Águas e Saneamento — CASAN.

Nada mais havendo que merecesse qualquer outra sugestão ou

retificação, os membros da CREFISBA concordam e assinam este Parecer Técnico.

Orleans/SC, 14 de março de 2022.

2~Ç
Eng. Felipe Sòúza Fagundes

Laboratorista - CISAM-SUL
Presidente da CREFISBA

Ibaneis Lembeck
Presidente - CISAM-SUL
Membro da CREFISBA

CISAM--SUL - REG
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
CREFISBA - CÂMARA DE REGULAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO SANEAMENTO BÁSICO
Rua Agenor Loli, n. 189, Bairro Corridas — Município de 0rleans/SC CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75
Site: www.cisam-sul.sc.gov.br E-mail: crefisbac icisam-sul.sc.gov.br Telefone: (48) 3466-4261

Pâmela Mattei Brighente -- Eng' nïár Tadeu Bonetti
Contadora - CISAM-SUL Diretor Tég o Operacional - CISAM-SUL
Membro da CREFISBA / -mbro da CREFISBA

ô é Bagio de Oliveira
Asa(stent'Administrativo - CISAM-SUL

Membro da CREFISBA